Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1747079510018DKUlJ

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 40,201.22

2.3.9.8.02 Accesorios 94,535.41

Total 134,736.63

El monto de : **Ciento treinta y cuatro  mil setecientos treinta y seis con 63/100 (134,736.63)